
ادعای متهم به قتل:تانکر سیمان 7 خودرو را له کرد 

همسرم چای نیاورد کشتمش!
فرمانده انتظامی پایتخت اعلام کرد

 آماده باش کامل پلیس
گروه حوادث/  زن میانسال وقتی در جواب همسرش که برای تسهیل تردد دانش آموزان

از او چای خواسته بود، گفت: »خودت برو بریز« به طرز 
هولناکی کشته شد.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ساعت 8:40 شامگاه 
دوشنبه 29 شهریور مرد میانسالی وارد کلانتری 172 
عبدالعظیم شد و با خونسردی به افسر کشیک گفت: من 
همسرم را ساعاتی قبل کشتم الان هم جسدش در خانه 
است، می‌توانید به آپارتمانم که در طبقه دوم ساختمانی 
در همین نزدیکی است بروید و با چشمان خودتان ببینید. 

این هم آدرس محل زندگی‌ام است....
به دنبال اظهارات مرد میانسال، مأموران کلانتری راهی 
محل شده و با ورود به ساختمان با جسد زنی میانسال 
درحالی که از ناحیه گلو مورد اصابت چاقو  قرار گرفته 
بود، مواجه شدند. موضوع بلافاصله به بازپرس کشیک 
قتل شهرری و کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت 
اعلام شد.با ورود تیم جنایی در محل حادثه، تحقیقات 
از مرد میانسال آغاز شد. وی درباره انگیزه خود از این 
جنایت گفت: ساعت 6:30 دقیقه عصر به خانه آمدم 
خسته بودم و از همسرم خواستم که برایم چای بیاورد، 
اما او در کمال ناباوری به من گفت خودت برو چای 
بریز. بعد هم نه تنها چای نیاورد، بلکه شروع به مسخره 
کردن و تحقیر من کرد. از این رفتار او بشدت ناراحت 
شدم و دعوایمان شد. مشاجره‌مان بالا گرفت و از شدت 
عصبانیت به آشپزخانه رفته و با چاقو به همسرم حمله 

کردم و سرش را بریدم.
او ادامه داد: بعد از جنایت، لباس‌هایم را که خونی شده 
بود عوض کردم و از خانه خارج شدم. چاقو را داخل سطل 
زباله خیابان انداخته و به کلانتری رفتم و خودم را معرفی 

کردم.
به دستور بازپرس جنایی، متهم میانسال در اختیار 
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت قرار داده شد و 

تحقیقات بیشتر در این خصوص ادامه دارد.

گروه حوادث /    رئیس پلیس پایتخت حل معضل ترافیک مهر ماه و نظم و انضباط و 

امنیت دانش آموزان و خانواده‌ها را مهمترین اولویت پلیس در ایام بازگشایی مدارس 

دانست.سردار »حسین رحیمی« فرمانده انتظامی پایتخت صبح دیروز در نشست 

خبری با اصحاب رسانه ضمن  تبریک فرا رسیدن هفته دفاع مقدس گفت: یکی از 

عملیات سنگین و پرمشغله پلیس، ایام اول مهرماه است.

وی با بیان این مطلب که پلیس از مدت‌ها قبل تدارک ویژه‌ای در این خصوص دیده 

است ، گفت: در پلیس راهور نیز برنامه‌ریزی و پیش‌بینی‌های لازم با برگزاری جلسات 

متعدد انجام شده است و برآورد پلیس از ترافیک امسال این است که با توجه به 

تعطیلی دو ساله مدارس، حجم ترافیک بالاست و  برآورد می‌شود بالغ بر ۳۰ درصد 

افزایش ترافیک در صبح و عصر داشته باشیم.

سردار رحیمی به تاش مضاعف ۵ هزار نفر از همکاران پلیس راهور که به صورت 

آماده‌باش در بحث ترافیک و کنترل تردد در ایام مهرماه فعال خواهند بود اشاره 

کرد و گفت: جمع کثیری از مأموران پلیس کلانتری و یگان‌های امداد نیز که حدود ۵ 

هزار نفر هستند در مأموریت بسیار مهم مهرماه برای تسهیل در عبور و مرور و تردد 

دانش آموزان، خانواده‌ها و مربیان فعال خواهند بود.

فرمانده انتظامی پایتخت با بیان این مطلب که اولویت مأموریتی پلیس تهران در 

مهرماه بحث مدارس است ، اعلام کرد: مهم‌ترین مسأله ترافیک مهرماه و نظم و 

انضباط و امنیت دانش آموزان و خانواده‌ها است. البته در طول سال نیز بحث مراقبت و 

حفاظت، امنیت مدارس و دانش‌آموزان در مقاطع ابتدایی و هم دبیرستان‌ها در دستور 

کار قرار دارد.رئیس پلیس تهران ادامه داد: بحث نظم و انضباط، امنیت و پاکسازی 

اطراف محیط مدارس همه و همه در دستور کار پلیس بوده و کلانتری‌ها و پلیس‌ راهور 

مناطق مدارس حوزه استحفاظی خود را شناسایی کرده‌ و پوشش می‌‌دهند.

سردار رحیمی به موضوع سرویس مدارس اشاره و بیان داشت: این موضوع از مدت‌ها 

قبل ساماندهی شده؛ اما با توجه به اینکه سرویس مدارس نیز دو سال دچار رکود بود 

بحث آموزش رانندگان سرویس مدارس توسط پلیس راهور آغاز شده و بخشی دیگر 

نیز در مهر و آبان آموزش می‌‌بینند تا اصول جابه‌جایی و همچنین قوانین حمل  ونقل 

را فرا بگیرند. استاندارد و ایمنی خودروهای سرویس مدارس نیز به طور ویژه در دستور 

کار پلیس است.این مقام ارشد انتظامی درخصوص ساعت اجرای طرح ترافیک 

اعلام کرد: ساعت اجرای طرح ترافیک از اول مهرماه از ساعت ۶:۳۰  بامداد تا ساعت 
۱۸ عصر خواهد بود.
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 نظر مکتوب پزشکی قانونی برای 
اعلام نتیجه نهایی  در پرونده مرگ مهسا امینی

گروه حوادث/ جلسه کمیسیون امور داخلی و شوراها با حضور جمعی از نمایندگان، 
مسئولانی از فراجا، پزشکی قانونی و اورژانس برای بررسی ابعاد پرونده »مهسا 
امینی« تشکیل شد. در این جلسه سه ساعته که روز سه‌شنبه برگزار شد تمام 
مستندات پرونده پزشکی »مهسا امینی« توسط تیم اورژانس، پزشکی قانونی و 
پزشکان متخصص ارائه شد. فاطمه محمدبیگی عضو کمیسیون بهداشت و درمان 
مجلس شورای اسامی با اشاره به پخش فیلم از زمان بازداشت »مهسا امینی« 
توسط پلیس امنیت اخلاقی تا حضور او در محل برگزاری کلاس توجیهی گفت: با 
توجه به مصاحبه شاهدان و مستندات موجود، ضرب و شتمی صورت نگرفته است. 
علاوه بر این خانم دکتر متخصص پزشکی قانونی اقدام به معاینه کامل آن مرحوم 
کرده و مشاهدات و مستندات را به جزییات می‌نویسد که این‌ موارد هم در جلسه 
قرائت شد؛ در این جزییات هم هیچ موضوعی مبنی بر ضرب و جرح در ناحیه 

دست، سر و صورت و بدن وجود ندارد. 
ëëمنتظر نظر پزشکی قانونی هستیم

محمدصالح جوکار رئیس کمیسیون امور داخلی و شوراهای مجلس درباره نتیجه 
جلسه بررسی فوت خانم مهسا امینی، به تسنیم گفت: چون گزارش مکتوب و 
رسمی پزشکی قانونی را نداشتیم نتوانستیم نتیجه نهایی را اعلام کنیم و این منوط 
به این است که نتیجه آزمایش‌های شیمیایی و پاتولوژی از یکی از اعضای بدن اعلام 
شود.وی با بیان اینکه در سه روز گذشته گزارش‌هایی از عوامل اجرایی ازجمله فراجا، 
فرماندهان انتظامی، پزشکی قانونی، اورژانس و مدارک و اسناد پزشکی گذشته 
خانم امینی در بیمارستان در دوران کودکی‌شان اخذ شده و آماده است، گفت: ما 
آماده‌ایم تا نتیجه کار را اعلام کنیم اما می‌خواهیم تنها به این گزارش‌ها اکتفا نشود 
و گزارش مستند و رسمی پزشکی قانونی هم وجود داشته باشد.جوکار با بیان اینکه 
آنچه از اظهارات رسمی کارشناسان و متخصصین پزشکی قانونی و معاینه جسد 
به‌دست می‌آید این است که هیچ‌گونه آزار، ضرب و شتم و تروما یا شکستگی در 
نقاط مختلف بدن وجود ندارد، اظهار داشت: هر زمان نتایج آزمایش‌های شیمیایی 

و پاتولوژی به دست ما برسد نتیجه قطعی اعلام خواهد شد.
ëëمهسا امینی مورد هیچ ضرب‌وشتمی قرار نگرفته

جلال رشیدی‌کوچی عضو کمیسیون شورا‌ها و امور داخلی و عضو کمیته حقیقت‌یاب 
مجلس در توئیتی نوشت: »به عنوان عضو کمیته حقیقت‌یاب مجلس عرض 
می‌کنم، طبق گزارش رسمی پزشکی قانونی )دو مرحله بررسی، لحظه ورود 
به بیمارستان و کالبدشکافی بعد از فوت( و مشاهدات عینی خودم و تحقیقات 
همه جانبه از مطلعین و بررسی تک‌تک شبهات مطرح شده، هیچ‌گونه ضرب و 

شتم و برخورد فیزیکی با ایشان صورت نپذیرفته است.«
ëëبازبینی دوربین‌های مسیر تردد مهسا امینی 

سیدمجید میراحمدی معاون امنیتی انتظامی وزارت کشور سه‌شنبه شب درباره 
مأموریت وزیر کشور برای بررسی فوری حادثه درگذشت مهسا امینی به ایرنا گفت: 
زمانی که وزیر کشور دستوری را به من اباغ کردند بلافاصله اقدامات مختلف و 
متعددی را آغاز کردیم. از جمله اینکه از همه دستگاه‌هایی که مستقیم یا غیرمستقیم 
در این پرونده مسئولیت دارند یا می‌توانند در کشف ماهیت واقعی درگذشت 
مرحومه امینی به ما کمک کنند درخواست شد گزارش‌ها، اسناد، مدارک و فیلم 
برای ما ارسال کنند و این کار مجدانه دنبال می‌شود.معاون امنیتی انتظامی وزارت 
کشور افزود: همچنین تلاش شده همه دوربین‌های شهری مسیر تردد مرحومه 
امینی در روز حادثه بازبینی شود. از دستگاه‌های مسئول خواسته شده و منتظر ارسال 
آن هستیم. به طور مستقل هم تحقیقات خودمان را مجزا از دستگاه‌هایی که مسئول 
هستند آغاز کرده‌‌ایم و به مکان حادثه مراجعه کرده‌ و صحنه را بازسازی کردیم و 

همه مراحل طی شده را یک به یک کنترل کردیم.
وی تصریح کرد: مهم‌ترین مسأله‌ای که اکنون صورت گرفت این است که یک کمیته‌ 
تخصصی ‌پزشکی متشکل از رئیس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس، ریاست 
سازمان نظام پزشکی کشور و نماینده سه انجمن علمی جراحی، رادیولوژی و قلب 
ایران که همه آنها مربوط به بخش خصوصی بوده و دارای بالاترین مراجع علمی 
و معتبر کشور هستند در این کمیته حضور دارند.میراحمدی خاطرنشان کرد: کمیته 
بررسی‌های خود را انجام می‌دهد و بنابر هر شرایطی که پیش می‌آید اطلاع‌رسانی 
لازم هم توسط اعضای این کمیته صورت می‌گیرد. وی در خصوص زمان مشخص 
شدن بررسی‌ها گفت: ما اکنون بیشتر منتظر هستیم که فارغ از این هیاهو، غوغاها و 
جنگ روانی و رسانه‌ای که می‌خواهد فضا را احساسی جلوه دهد و نگذارد واقعیت‌ها 
روشن شود سازمان نظام پزشکی و پزشکی قانونی همه مراحل خود را با دقت تمام 

و به شکل حرفه‌ای انجام دهند و نظر نهایی‌شان را اعلام کنند.
ëëهیچ شواهدی از خونریزی مغزی در تصاویر سی‌تی‌اسکن »مهسا امینی« دیده نمی‌شود

متخصصان نرورادیولوژی هیأت بورد رادیولوژی وزارت بهداشت در پاسخ به استعلام 
ریاست سازمان نظام پزشکی درباره تصاویر »سی‌تی‌اسکن« منتشر شده از مرحوم 
مهسا امینی با انتشار بیانیه‌ای اعلام کردند که »هیچ شواهدی از خونریزی مغزی در 
این تصاویر به چشم نمی‌خورد.«به گزارش ایسنا، در بیانیه متخصصین نرورادیولوژی 
هیأت بورد رادیولوژی وزارت بهداشت آمده است: »در سی‌تی‌اسکن که به‌صورت 
فیلمبرداری از مانیتور تهیه شده است، خونریزی در پارانشیم مغزی، خونریزی 
اپیدورال و سابدورال دیده نمی‌شود.« همچنین تأکید شده که »نظریه تکمیلی پس از 

مشاهده اصل اطلاعات تصویری ارسال خواهد شد.«

بررسی فرضیه خودکشی در پرونده نوجوان زرین دشتی
گروه حوادث/ رئیس کل دادگستری استان فارس آخرین وضعیت رسیدگی به 

پرونده نوجوان زرین‌دشتی را تشریح کرد.
به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، رئیس کل دادگستری استان فارس ضمن 
تشریح حادثه تعرض به نوجوان ۱۶ ساله در زرین‌دشت گفت: پس از مراجعه این 
پسر نوجوان به دفتر دادستان و بیان ماجرای تعرض، موضوع با حساسیت ویژه 
در دستور کار مقام قضایی قرار می‌گیرد و پس از صدور دستور معاینه خطاب به 
پزشکی قانونی توسط دادستان، اطمینان خاطر لازم برای حمایت دستگاه قضایی از 
بزه‌دیده داده شده است.حجت‌الاسلام والمسلمین سید کاظم موسوی با بیان اینکه 
پس از اطلاع مقام قضایی از وقوع حادثه بلافاصله تمهیدات لازم برای بازداشت 
مظنونین انجام شده است و در کمترین زمان ممکن متهمین که توسط متوفی 
نام برده شده بودند، بازداشت شدند، گفت: هم‌اکنون پرونده در دو بخش مجزا 
یعنی موضوع آدم‌ربایی و فوت این نوجوان و همچنین موضوع تعرض در مراجع 

ذی‌صلاح قضایی در حال پیگیری است.
وی همچنین با اشاره به اینکه نحوه واقع شدن فوت و علت تامه آن در دست بررسی 
دقیق و کارشناسی است، گفت: دلایل اولیه حکایت از قرائنی در خصوص خودکشی 
دارد، اما آنچه مسلم است اینکه اظهارنظر قطعی در این باره مستلزم اعلام نظریه 

کارشناسی پزشکی قانونی است.
رئیس کل دادگستری استان فارس با تأکید بر اینکه سایر اتهامات مطرح در این 
پرونده از جمله موضوع تعرض و آدم‌ربایی با دقت نظر ویژه‌ای در حال رسیدگی 
است، گفت: اتهام آدم‌ربایی به متهمین تفهیم شده و این بخش از پرونده در 
دادسرای زرین‌دشت رسیدگی و قرار مجرمیت صادر شده است که پس از تأیید 

دادستان، کیفرخواست صادر خواهد شد.
رئیس کل دادگستری استان فارس با بیان اینکه بخش مهم پرونده یعنی اتهام 
تعرض در صلاحیت دادگاه کیفری یک استان است، گفت: جلسه تفهیم اتهام با 
حضور وکلای متهمین و شاکی پرونده در شعبه ۴ دادگاه کیفری یک استان مستقر 
در شهرستان داراب برگزار شده است. رسیدگی به این پرونده در حداقل زمان 
قانونی ممکن و با رعایت موازین شرعی و قانونی در دستور کار دادگستری استان 

فارس قرار دارد.
رئیس کل دادگستری استان فارس با بیان اینکه در دیدار با خانواده نوجوان ۱۶ ساله 
تأکید کردیم این موضوع را با حساسیت ویژه دنبال خواهیم کرد، افزود: احقاق 
حقوق خانواده مرحوم و مجازات قاطع، قانونی و بازدارنده عاملان این واقعه تلخ 

هدف و اولویت ما در دادگستری استان است.

بار
اخ

گروه حوادث/ زن جوان که به بهانه غذای 
نذری اقدام به کودک‌ربایی می‌کرد از سوی 

پلیس بازداشت شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ظهر 
دوشنبه 14 شهریورماه، گزارش ربوده شدن 
دختری 6 ساله به کارآگاهان اداره یازدهم 
اعام شد. در  پایتخت  پلیس آگاهی 
تحقیقات اولیه، مادربزرگ این دختربچه 
گفت: برای اقامه نماز ظهر به مسجدی 
در نزدیکی خانه‌مان در میدان شوش رفته 
بودم و نوه دختری‌ام به نام نرگس نیز 
همراهم بود. زن جوانی کنارم نشسته بود، 
وقتی می‌خواستم نماز بخوانم به بهانه 
اینکه نذری می‌دهند از من خواست تا نوه 
6 ساله‌ام را همراه او بفرستم، اما او به این 

بهانه نوه‌ام و کیفم را ربود.
چند ساعت بعد نیز زن کودک‌ربا با 
خانواده نرگس تماس گرفته و مدعی 
شد خانواده کودک باید برای آزادی او 50 
میلیون تومان به کارت بانکی مادربزرگ 

کودک که به سرقت برده بود، واریز کنند.
بررسی‌ها برای دستگیری ادامه داشت تا 
اینکه مشخص شد زن کودک‌ربا در پارکی 
در میدان خراسان است. متهم که مطلع 
شد پلیس از مخفیگاهش با خبر است، 

کودک را رها کرده و متواری شد.

دومین کودک‌ربایی
در حالی که تحقیقات برای دستگیری زن 
کودک‌ربا ادامه داشت، مأموران با شکایتی 

ادعای زن کودک ربا:

می خواستم حس مادری را تجربه کنم
مطهر  پیکر  حوادث/  گروه 
محمدی‌سلیمانی«  »سجاد 
شهید مدافع امنیت صبح 
دیروز در آیینی با حضور 
فرماندار،  جمعه،  امام 
و  نظامی  فرماندهان 
انتظامی و مردم ولایتمدار 
جیرفت )شهر دارالولایه( 
این  فرمانداری  مقابل  از 

شهرستان تشییع شد.
به گزارش ایرنا، ستوان دوم سجاد محمدی سلیمانی، مأمور 
پاسگاه انتظامی اسفندقه جیرفت بود که شامگاه یکشنبه 
گذشته به همراه یک تیم از نیروهای پاسگاه در مسیر جاده 
مواصلاتی اسفندقه اقدام به گشت ایست و بازرسی کردند 
که در حین گشت، وی توسط یک خودرو زیرگرفته شد و به 

درجه رفیع شهادت نایل آمد.
امام جمعه جیرفت در آیین تشییع پیکر این شهید مدافع 
امنیت گفت: مردم و امت ایران اسامی قدردان نیروهای 
امنیتی و نظامی، بسیجی، بویژه نیروی جان بر کف انتظامی 

که امروز مظلوم واقع شده‌اند، هستند.
حجت‌الاسام میثم تارم اظهار داشت: مردم قدر نیروی 
انتظامی را می‌دانند و حمایت خود را به طور قاطع و جامع 
از آنها اعام می‌کنند و پای نیروی انتظامی ایستاده‌اند. 
نیروی انتظامی پای امنیت و نظام ما ایستاده و هر روز در 

این راه شهید می‌دهد.
امام جمعه جیرفت اضافه کرد: همه باید متوجه باشند که 
نیروی انتظامی با کمال دقت، صراحت و  قاطعیت، هم 
حافظ نظم و امنیت است و هم نسبت به مردم نهایت 

لطف، دلسوزی و مهربانی را دارد.

 پیکر شهید مدافع امنیت
 در جیرفت تشییع شد

مشابه مواجه شدند. در دومین مورد نیز 
زن ناشناس به بهانه گرفتن نذری، کودکی 
را ربوده بود و بعد از ساعاتی که پلیس را 
در چند قدمی خود دیده بود، دختربچه را 

رها کرده بود.
سرهنگ علی ولیپور، رئیس پلیس آگاهی 
پایتخت در این رابطه گفت: تحقیقات 
کارآگاهان ادامه داشت تا اینکه در نهایت 
29 شهریورماه، زن جوان به نام مهناز در 

مخفیگاهش بازداشت شد.

گفت‌و‌گو با زن کودک‌ربا
ëëچرا بچه‌ها را ربودی؟

دلم  و  دارم  شدن  مادر  آرزوی  من 
می‌خواست می‌توانستم یک روز بچه‌ام 
را به پارک و سینما ببرم و برایش لباس 
بخرم. به کسانی که بچه داشتند حسودی 
می‌کردم، همین حسادت باعث شد که به 
فکر ربودن بچه‌ها بیفتم. قصد آزار و اذیت 
بچه‌ها را نداشتم. فقط می‌خواستم حس 

مادر بودن را تجربه کنم.
ëëبعد از ربودن بچه‌ها چکار می‌کردی؟

آنها را به گردش می‌بردم، همین که بچه 
خسته می‌شد و بهانه مادرش را می‌گرفت 

او را رها می‌کردم.
ëë اما تو در تماس با والدین یکی از

تومان  میلیون   50 درخواست  کودکان 
کرده بودی؟

وضع مالی مناسبی ندارم و با خودم 
می‌گفتم از این طریق پولی هم به جیب 

بزنم.
ëëسابقه داری؟

سابقه کلاهبرداری و سرقت دارم. البته 
واقعاً سرقتی انجام نداده‌ام و پاپوش 
بود. چند سال قبل در فضای مجازی با 
پسر جوانی آشنا شدم. بعد از مدتی با 
پسر دیگری آشنا شدم و تصمیم گرفتم 

با نفر اولی قطع رابطه کنم.

 پسر اول برای انتقام‌گیری از من شکایت 
کرد و به دروغ گفت که انگشتر 20میلیون 
ماه   9 کرده‌ام.  سرقت  را  تومانی‌اش 
زندان افتادم تا بالاخره رضایت داد، 
خواستم به خاطر تهمت از او شکایت 
کنم، اما نتوانستم آدرسی پیدا کنم. بعد 
از آن ازدواج کردم اما بعد از یک‌سال 

جدا شدم.

گروه حوادث/    عکاس قلابی که با ترفند 
ازدواج، دختران را به خانه ویلایی در شمال 
کشور می‌‌کشاند و مورد آزار و اذیت قرار 
می‌‌داد، به عنوان تنها مظنون قتل دختر 

جوان دستگیر شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، عصر 
نوزدهم شهریور گزارش مرگ مشکوک 

یکی  نام مهرنوش در  به  دختر جوانی 
بازپرس  به  پایتخت  بیمارستان‌های  از 
محمدتقی شعبانی اعلام شد. به دنبال این 
گزارش تحقیقات آغاز شد و در بررسی‌های 
اولیه، یکی از بستگان دختر جوان گفت: 
مدتی قبل مهرنوش از خانه‌شان در یکی از 
شهرهای جنوبی کشور خارج و ناپدید شد. 

این موضوع را به پلیس هم گزارش دادیم 
اما ردی از مهرنوش به دست نیامد تا اینکه 
فردی با خانواده مهرنوش تماس گرفت 
و مدعی شد که او را در یکی از شهرهای 

شمالی دیده است.
او ادامه داد: برای یافتن مهرنوش راهی 
شمال شدم اما ناگهان خواهرش با من 
تماس گرفت و گفت مهرنوش با او تماس 
گرفته و گفته حالش خوب نیست و در تهران 
خانه یکی از دوستانش است. بعد هم 
دوست مهرنوش دوباره با او تماس گرفته 
و گفته او را به بیمارستان برده اما فوت کرده 

است.
 

فرار از خانه ویلایی
با اعلام موضوع به پلیس در ادامه تحقیقات 
از  تحقیقات  جنایی  بازپرس  دستور  به 
دوست مهرنوش آغاز شد و او گفت: من 
و مهرنوش مدت‌هاست که با هم دوست 
هستیم. روز حادثه در حالی که بشدت مورد 

آزار و اذیت قرار گرفته بود، به خانه‌ام آمد 
و برایم تعریف کرد که با مرد جوانی به نام 
پژمان که خود را عکاس معرفی کرده در 

سایت همسریابی آشنا شده است.
 پژمان به او پیشنهاد ازدواج داده و بعد هم 
به بهانه آشنایی و ملاقات، او را به ویلایی در 
شمال کشور برده است اما در آنجا پژمان 
او را حبس و به او تعرض کرده است. بعد 
از چند روز مهرنوش موفق می‌‌شود که از 
پنجره خانه ویلایی فرار کند، اما به خاطر 
شکنجه‌هایی که شده بود، ساعتی بعد از 
فرار حالش بد شده و بی‌هوش کنار خیابان 

می‌‌افتد. 
مهرنوش با تماس عابران به بیمارستانی 
در یکی از شهرهای شمالی منتقل شده و 
تحت درمان قرار می‌‌گیرد. پس از بهبودی 
از بیمارستان ترخیص شده و راهی خانه 
من در تهران می‌‌شود اما در خانه‌ام حالش 
وخیم شد و بعد از انتقال به بیمارستان 

جان خود را از دست داد.

در ادامه بررسی‌ها مشخص شد پژمان 
مردی متأهل و دارای دو فرزند است و در 
یکی از خیابان‌های پایتخت در یک مشاور 

املاکی کار می‌‌کند.
بدین ترتیب به دستور بازپرس جنایی، 
پژمان بازداشت و در تحقیقات مدعی شد: 
در سایت با مهرنوش آشنا شدم و او را به 
ویلای دایی‌ام در شمال کشور دعوت کردم. 
اما او را مورد آزار و اذیت جنسی و شکنجه 
قرار ندادم، مهرنوش به خواست خودش 

ویلا را ترک کرد.
در حالی که مرد جوان منکر اتهام خود بود، 
در بازرسی گوشی تلفن همراهش تصاویر 
و فیلم‌هایی به دست آمد که نشان می‌‌داد 
او نه تنها مهرنوش بلکه دختران دیگری را 

هم قربانی خشونت و آزار کرده است.
مرد جوان به دستور بازپرس شعبه دهم 
اختیار  در  تهران  جنایی  امور  دادسرای 
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار داده 
شد و تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.

عکاس قلابی تنها مظنون قتل دختر جوان

گروه حوادث/  نقص فنی یک دستگاه کامیون حمل سیمان و 
برخورد با 7 خودروی سواری در بزرگراه اشرفی اصفهانی 7 نفر 
را راهی بیمارستان کرد.به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
پیش از ظهر چهارشنبه 30 شهریور در بزرگراه اشرفی اصفهانی 
نرسیده به اتوبان همت، یک دستگاه کامیون حمل سیمان به 

علت نقص فنی با حدود هفت خودرو برخورد کرد.
مجتبی خالدی سخنگوی سازمان اورژانس کشوردر این باره 
گفت: در این حادثه هشت نفر مصدوم شدند که 7 مصدوم به 

مراکز درمانی منتقل و یک نفر هم در محل حادثه درمان شد.
جلال ملکی سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی 
شهر تهران نیز گفت: پس از اعام این سانحه در ساعت 
۱۱:۵۷ به سامانه ۱۲۵ سازمان آتش‌نشانی بلافاصله سه 
ایستگاه آتش‌نشانی به محل اعزام شدند و در بررسی‌های 
اولیه آتش‌نشانان مشخص شد 7 خودرو و یک دستگاه 

برخورد  هم  با  موتورسیکلت 
میان  این  در  که  کردند 

خودروی وانت واژگون 
این  است.  شده 

هفت  حادثه 
انتقالی  مصدوم 
از جمله ۵ زن و ۲ 
مرد داشت که به 
اورژانس  عوامل 
تحویل داده شدند.


